
 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 09/2020 

z dnia 28 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rektorskiej ds. ewaluacji działalności 

naukowej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie §14 ust. 1, 3 lit. o i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (t. j. 

Komunikat Rektora nr 12/2019 z 18 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu UMFC), w związku z wnioskiem prorektora ds. nauki UMFC zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Rektorskiej ds. ewaluacji działalności 

naukowej, powołanej Zarządzeniem Rektora nr 47/2018 z dnia 23 października 2018 roku 

poprzez: 

– powołanie do składu ww. Komisji następujących osób:  

1. prof. dr hab. Robert Cieśla 

2. dr hab. Aleksandra Dziurosz, prof. UMFC 

3. dr hab. Andrzej Miśkiewicz, prof. UMFC 

4. dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC 

5. dr hab. Dariusz Zimnicki, prof. UMFC 

6. ad. dr Grażyna Paciorek-Draus 

7. ad. dr Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa 

8. dr Ignacy Zalewski  

9. dr Przemysław Zych 

10. dr Emilia Dudkiewicz 

 

 

– odwołanie ze składu ww. Komisji następujących osób: 

1. prof. dr hab. Wioletta Miłkowska 

2. mgr Hubert Wojno  

3. Agnieszka Cichocka 

§2 

 

Skład osobowy Komisji Rektorskiej ds. ewaluacji działalności naukowej w UMFC po 

uwzględnieniu zmian objętych niniejszym zarządzeniem przedstawia się następująco: 

 

1. prof. dr hab. Robert Cieśla 

2. prof. dr hab. Paweł Łukaszewski – przewodniczący 

3. dr hab. Aleksandra Dziurosz, prof. UMFC 

4. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC 

5. dr hab. Marcin Łukaszewski, prof. UMFC 

6. dr hab. Andrzej Miśkiewicz, prof. UMFC 

7. dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC 

8. dr hab. Dariusz Zimnicki, prof. UMFC 

9. ad. dr hab. Rafał Grząka 

10. ad. dr Grażyna Paciorek-Draus 



00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

11. ad. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza 

12. ad. dr Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa 

13. dr Ignacy Zalewski  

14. dr Przemysław Zych 

15. dr Emilia Dudkiewicz 

16. mgr Łucja Sala-Izdebska 

 

 

§3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

           (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


